
 

 

PRESS RELEASE 

【本リリースに関する報道関係者からのお問合せ先】 

夢の街創造委員会株式会社／広報担当：藤本・小宮 Mail:pr@yumenomachi.co.jp 

 
 

 

『Alexa スキル出前館』キャンペーンの早期終了並びに 

『Alexa スキル出前館』へのアクセスに関するお詫び 
 
 

2019 年 11 月 19 日 
夢の街創造委員会株式会社 

 
 

いつも『出前館』をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 当社が運営する宅配ポータルサイト『出前館』では、2019 年 11 月 15 日（金）より、

「期間中、Alexa スキル出前館での初回注文に限り、最大 1 万円までキャッシュバッ

ク!」キャンペーンを実施しておりましたが、当初の予想を上回るご注文をいただいた

ため、誠に恐れ入りますが 11 月 19 日（火）正午に終了いたします。 

 

 この機会に新たに『Alexa スキル出前館』のご利用を予定されておりましたお客さま

には、キャンペーンが早期終了となりました事、深くお詫び申し上げます。 

 

 また、上記の理由により、11 月 17 日（日）以降、『Alexa スキル出前館』に繋が

りにくい状態が発生いたしました。『Alexa スキル出前館』にアクセスいただいたお

客さまには、ご利用が難しい状況を招いてしまいました事、重ねてお詫び申し上げま

す。 

 

  今後も、お客さまへご満足頂ける出前体験をお届けできるよう、社員一同、サービ

スの改善に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒、よろしくお願い

申し上げます。 

 
 

mailto:pr@yumenomachi.co.jp

